CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
             Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 – Centro – Caixa Postal: 89

                  Fone: (19) 3561.2811 – e-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
        sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº        /2024

“Concede título honorífico ao Sr.

Luiz Cesário da Silva Paes Leme”

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA SANCIONA E

PROMULGA O SEGUINTE DECRETO  LEGISLATIVO

Art. 1º Fica concedido ao Sr. Luiz Cesário da Silva Paes Leme, o título

de CIDADÃO PIRASSUNUGUENSE.

Art. 2º As despesas decorrentes com este Decreto, serão suportadas por

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Este Decreto legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pirassununga, 31 de outubro de 2024.

Vitor Naressi Netto

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

N
º

18
/2

02
4

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 4

76
0/

20
24

 -
 3

1/
10

/2
02

4
-

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: R

03
0-

W
00

G
-B

73
5-

8Z
A

3

            CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
             Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 – Centro – Caixa Postal: 89

                  Fone: (19) 3561.2811 – e-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
        sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nobres Pares,

Luiz Cesário da Silva Paes Leme, notório cidadão de nossa cidade merece todas as

homenagens, Pelos serviços prestados a comunidade pirassununguense por muitos anos,

levando conhecimento, treinamento e capacitação para que pessoas possam estar preparadas

na área de saúde salvando vidas.

Nota-se toda a documentação acostada ao presente Projeto de Decreto Legislativo.

Pirassununga, 31 de outubro de 2024.

Vitor Naressi Netto

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

N
º

18
/2

02
4

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 4

76
0/

20
24

 -
 3

1/
10

/2
02

4
-

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: R

03
0-

W
00

G
-B

73
5-

8Z
A

3

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R030W00GB7358ZA3 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: R030-W00G-B735-8ZA3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

N
º

18
/2

02
4

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 4

76
0/

20
24

 -
 3

1/
10

/2
02

4
-

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: R

03
0-

W
00

G
-B

73
5-

8Z
A

3

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R030W00GB7358ZA3
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R030W00GB7358ZA3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R030W00GB7358ZA3
		2024-10-31T16:24:23-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-10-31T17:05:13-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-11-01T10:26:58-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-11-01T11:12:40-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-11-01T11:45:32-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-11-01T13:51:35-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-11-01T15:15:47-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-11-01T15:55:54-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2024-11-04T07:55:16-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura